Pakiet nr 33

L.p.

Nazwa leku

Postac¢

Dawka

llos¢ w
opak.

llo$¢ op.
na 18 m-cy

Cena jedn.
netto

VAT w

%

Wartos¢ netto

Wartos¢
brutto

Nazwa produktu

Kod EAN

MASC DO DEZYNFEKCJI SKORY,W
PRZYPADKU ODLEZYN, OWRZODZEN
zawierajgca w 100 g masci 10 g powidonu jodu

masé

tuba 100 g

15

58,00 zt

8%

870,00 zt

939,60 zt

Braunovidon

5909990664429

ROZTWOR DO DEZYFEKCJI SKORY
ZAWIERAJACY w 100g 50g jodopowidonu i 1
g izopropanolu

lig

5| barwiony

20

120,75 zt

8%

2 415,00 zt

2 608,20 zt

Braunoderm barwiony

5909991302733

ROZTWOR DO DEZYFEKCJI SKORY
ZAWIERAJACY w 100g 50g jodopowidonu i 1
g izopropanolu

lig

1l barwiony

450

35,40 zt

8%

15 930,00 zt

17 204,40 zt

Braunoderm barwiony

5909991302726

ROZTWOR DO DEZYFEKCJI SKORY
ZAWIERAJACYw 100g 50g jodopowidonu i 1 g
izopropanolu barwiony

aerosol

250 ml

10

22,95 zt

8%

229,50 zt

247,86 zt

Braunoderm barwiony

5909991302719

ROZTWOR DO DEZYFEKCJI SKORY,
ANTYSEPTYKI BLONY SLUZOWEJ
ZAWIERAJACY w 100g 7,5g jodopowidonu

lig

1l barwiony

115

63,60 zt

8%

7 314,00 zt

7 899,12 zt

Braunol

5909991302627

PREPARAT DO ODKAZANIA SKORY PRZED
POBIERANIEM KRWI, INIEKCJAMI,
CEWNIKOWANIEM,OPERACJA,ZAWIERAJA
CY W SWOIM SKEADZIE WYLACZNIE
ALKOHOLE;ETANOL | 2-PROPANOL -
bezbarwny

ptyn

1000ml

150

29,80 zt

8%

4 470,00 zt

4 827,60 zt

Softasept N bezbarwny

5909990034604

PREPARAT DO ODKAZANIA SKORY PRZED
POBIERANIEM KRWI, INIEKCJAMI,
CEWNIKOWANIEM,OPERACJA,ZAWIERAJA
CY W SWOIM SKLADZIE WYLACZNIE
ALKOHOLE:ETANOL | 2-PROPANOL -
bezbarwny

aerosol

250ml

850

17,70 zt

8%

15 045,00 zt

16 248,60 zt

Softasept N bezbarwny

5909990034598

PREPARAT DO ODKAZANIA SKORY PRZED
POBIERANIEM KRWI, INIEKCJAMI,
CEWNIKOWANIEM,OPERACJA,ZAWIERAJA
CY W SWOIM SKLADZIE WYLACZNIE
ALKOHOLE:ETANOL | 2-PROPANOL -
barwiony

ptyn

1000ml

20

31,80 zt

8%

636,00 zt

686,88 zt

Softasept N barwiony

5909991302429

STERYLNY GOTOWY DO UZYCIA
ROZRWOR SLUZACY DO IRYGACJI,
CZYSZCZENIA, NAWILZANIA RAN
OSTRYCH, PRZEWLEKLYCH,
OPARZENIOWYCH, USUWA BIOFILM,NIE
WYKAZUJACY DZIALANIA
DEZYNFEKUJACEGO, ZAWIERAJACY
POLIHEKSANIDYNE | BETAINE, BEZ
ZAWARTOSCI JODOPOWIDUMU |
OCTENIDYNY. wyréb medyczny kLIl

ptyn

1000 ml

250

74,90 zt

8%

18 725,00 zt

20 223,00 zt

Prontosan

7612449130953

ptyn

350 ml

150

40,20 zt

8%

6 030,00 zt

6 512,40 zt

Prontosan

4039239541301

OGOLEM:

71 664,50 zt

77 397,66 zt

Bialmed.

Podpisane elektronicznie przez Rafat Modzelewski (Certyfikat

kwalifikowany) w dniu 2024-09-24.
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